

令和元年度 政務活動費収支報告書

会派名 協生会

1 収入額 政務活動費 ¥770,000 円

2 支出額 ¥586,181 円

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	¥199,882	研修・行政視察旅費 172,030円 ネットワークサービス (タブレット) 27,852円
研修費	¥197,120	研修受講料 165,880円 研修旅費 31,240円
資料作成費	¥141,989	文房具等購入費 102,060円 プリンタートナー購入費 20,625円 コピー代 13,459円 タブレット用キーボード購入費 3,585円 コピー用紙購入費 2,260円
資料購入費	¥47,190	講座資料・音声データ購入費 30,550円 書籍購入費 16,640円
広報広聴費	¥0	
会議費	¥0	
人件費	¥0	
合 計	¥586,181	

3 残 額 ¥183,819 円



出 納 簿 (令和元年度)

会派名： 協生会

収支番号	収支年月日	科 目	内 容	支出入先	収入金額	支出金額	差引残額	伝票作成日
1	R1. 5. 27	政務活動費	令和元年度政務活動費(5月～9月分)	大津市議会総務課	350,000		350,000	R1. 5. 27
2	R1. 6. 20	資料作成費	デスクターナー・文房具購入費、振込手数料	(株)ヒサダ昭栄堂		17,966	332,034	R1. 6. 20
3	R1. 7. 22	調査研究費	ネットワークサービス(タブレット:5月分)	日立キャピタル(株)		2,432	329,602	R1. 7. 22
4	R1. 7. 22	調査研究費	ネットワークサービス(タブレット:6月分)	日立キャピタル(株)		2,432	327,170	R1. 7. 22
5	R1. 8. 20	調査研究費	行政視察旅費	出町明美		38,390	288,780	R1. 8. 20
6	R1. 9. 12	調査研究費	ネットワークサービス(タブレット:7月分)	日立キャピタル(株)		2,432	286,348	R1. 9. 12
7	R1. 9. 12	資料作成費	デスクターナー・文房具購入費、振込手数料	(株)ヒサダ昭栄堂		24,651	261,697	R1. 9. 12
8	R1. 9. 12	資料作成費	コピー代(5月～8月分)	富士ゼロックス京都(株)		5,237	256,460	R1. 9. 12
9	R1. 9. 20	調査研究費	ネットワークサービス(タブレット:8月分)	日立キャピタル(株)		2,432	254,028	R1. 9. 20
10	R1. 9. 20	政務活動費	令和元年度政務活動費(10月～3月分)	大津市議会総務課	420,000		674,028	R1. 9. 20
11	R1. 10. 7	資料作成費	コピー用紙購入費戻入	協生会政務活動費		-1,700	675,728	R1. 10. 7
12	R1. 10. 11	研修費	(株)地方議会総合研究所講座受講料	(株)地方議会総合研究所		15,330	660,398	R1. 10. 11
13	R1. 10. 18	調査研究費	研修・行政視察旅費	出町明美		51,870	608,528	R1. 10. 18
14	R1. 10. 21	調査研究費	ネットワークサービス(タブレット:9月分)	日立キャピタル(株)		2,432	606,096	R1. 10. 21
15	R1. 10. 21	資料購入費	書籍購入費	(有)澤五車堂		1,957	604,139	R1. 10. 21
16	R1. 10. 21	資料購入費	書籍購入費	(有)奎文堂		6,199	597,940	R1. 10. 21
17	R1. 11. 20	調査研究費	ネットワークサービス(タブレット:10月分)	日立キャピタル(株)		2,477	595,463	R1. 11. 20
18	R1. 11. 20	資料作成費	文房具購入費	(株)ヒサダ昭栄堂		12,085	583,378	R1. 11. 20
19	R1. 12. 9	資料購入費	書籍購入費	(有)奎文堂		1,650	581,728	R1. 12. 9
20	R1. 12. 20	研修費	地方議員研究会研修受講料	(一社)地方議員研究会		120,550	461,178	R1. 12. 20
21	R1. 12. 30	資料作成費	タブレット用キーボード購入費	ヨドバシカメラ マルチメディア京都		4,000	457,178	R1. 12. 30
22	R2. 1. 8	資料作成費	タブレット用キーボード購入費戻入	協生会政務活動費		-415	457,593	R2. 1. 8
23	R2. 1. 8	研修費	研修旅費	出町明美		2,440	455,153	R2. 1. 8
24	R2. 1. 8	研修費	研修旅費	出町明美		28,800	426,353	R2. 1. 8
25	R2. 1. 8	調査研究費	研修・行政視察旅費	出町明美		81,770	344,583	R2. 1. 8
26	R2. 1. 14	研修費	地方議員研究会研修受講料(当日追加支払い分)	(一社)地方議員研究会		30,000	314,583	R2. 1. 14
27	R2. 1. 14	資料購入費	書籍購入費	(一社)家庭教育支援センターベアレンツキャンパ		1,400	313,183	R2. 1. 14
28	R2. 2. 21	資料作成費	文房具購入費	(株)ヒサダ昭栄堂		3,725	309,458	R2. 2. 21
29	R2. 3. 10	資料購入費	講座資料・音声データ購入費	(一社)地方議員研究会		30,550	278,908	R2. 3. 10
30	R2. 3. 12	調査研究費	ネットワークサービス(タブレット:11月～3月分)	大津市議会総務課		13,215	265,693	R2. 3. 12

収支番号	収支年月日	科 目	内 容	支出入先	収入金額	支出金額	差引残額	伝票作成日
31	R2. 3. 13	資料購入費	書籍購入費	(有)澤五車堂		5,434	260,259	R2. 3. 13
32	R2. 3. 13	資料作成費	プリンタートナー購入費	(株)さくらなでしこ EC事業部		20,625	239,634	R2. 3. 13
33	R2. 3. 18	資料作成費	コピー用紙代 (協生会コピー機使用分)	(株)ヒサダ昭栄堂		2,160	237,474	R2. 3. 18
34	R2. 3. 30	資料作成費	文房具購入費	(株)ヒサダ昭栄堂		43,633	193,841	R2. 3. 30
35	R2. 3. 30	資料作成費	コピー用紙購入費	(株)ヒサダ昭栄堂		1,800	192,041	R2. 3. 30
36	R2. 4. 21	資料作成費	コピー代 (令和元年9月～令和2年3月分)	富士ゼロックス京都(株)		7,402	184,639	R2. 4. 21
37	R2. 4. 24	資料作成費	コピー代 (令和元年9月～令和2年3月分) 不足分追加支払	富士ゼロックス京都(株)		820	183,819	R2. 4. 24
合計					770,000	586,181	183,819	